



Warszawa, dn. 21.06.2016 r.

Arkadiusz Szymański
Dyrektor Generalny
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

BLiPZ.WZP.260.48.2016/ES

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Dot. postępowania: **21/BL/REMONT-KOSZYKOWA/PN/16**

W związku z prowadzonym postępowaniem na **remont II piętra w budynku Urzędu do Spraw Cudzoziemców przy ul. Koszykowej 16 w Warszawie**, Zamawiający informuje, iż w dniu 17.06.2016 r. wpłynęły zapytania do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający przedstawia wyjaśnienie w ww. sprawie:

Pytanie 1.

Proszę o uzupełnienie rysunku 4/Z o legendę opraw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że legenda opraw, która znajduje się na rysunku 4/Z wskazuje oprawy, które mają być zamontowane w pomieszczeniach 27, 28, 28A, 28B, 28C oraz K2. W pozostałych pomieszczeniach na II piętrze obiektu Koszykowa 16 mają zostać zamontowane następujące oprawy:

- Oprawa JUPITER 2 2x35W HF DSB L840 (26 sztuk) – pomieszczenia nr 24, 25, 25A, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 33A, 34.
- Oprawa VOYAGER ALU LED 8 NU S (6 sztuk) – oświetlenie ewakuacyjne na korytarzach na II piętrze.
- Oprawa OMEGA 2 (13 sztuk) – oświetlenie do wmontowania w sufity podwieszane – korytarze, klatka schodowa, pomieszczenia WC.
- Oprawa CIMI (3 sztuki) – oświetlenie nad lustra do pomieszczeń WC.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dostarczy wszystkie oprawy niezbędne do realizacji zadania czy tylko oprawy do pomieszczeń 27, 28, 28A, 28B, 28C, K2?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z informacją zawartą w ostatnim akapicie pkt 3.1.1 SIWZ „Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy opraw oświetleniowych i systemu sterowania oświetleniem, a jedynie ich montaż. Zamawiający przekaze je protokolarnie Wykonawcy wyłonionemu w niniejszym postępowaniu.” Zamawiający dostarczy i przekaze protokolarnie Wykonawcy oprawy oświetleniowe do wszystkich pomieszczeń na II piętrze obiektu Koszykowa 16.

Pytanie 3.

Jaki system sterowania oświetleniem ma być zainstalowany w pomieszczeniach 27, 28. Kto jest odpowiedzialny za uruchomienie tego systemu?

Odpowiedź Zamawiającego:

W skład systemu sterowania oświetleniem, wchodzi następujące elementy: LITECOM CCD (1 sztuka), ED-CCW 1/2/3 Li1/Li2 – urządzenie obsługowe wielokątne białe (2 sztuki), ED-SxED (4 sztuki); producent – ZUMTOBEL. Nawiązując do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 2, przedmiotowy system sterowania oświetleniem dostarcza Zamawiający i przekazuje protokolarnie Wykonawcy, który jest odpowiedzialny za jego montaż i uruchomienie.

Pytanie 4.

Zgodnie z SIWZ w pomieszczeniach: 27, 28, 28A, 28B, 28C, K2 będą wykonywane prace, polegające na dostosowaniu okablowania teleinformatycznego do potrzeb Zamawiającego – kto wykonuje te prace i czy należy ująć je w ofercie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Prace w pomieszczeniach 27, 28, 28A, 28B, 28C, K2, polegające na dostosowaniu okablowania teleinformatycznego, będą wykonywane przez innego Wykonawcę, na podstawie odrębnej umowy. Zakres przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu **nie obejmuje** wykonywania przez wybranego Wykonawcę prac polegających na dostosowaniu okablowania teleinformatycznego. Wykonawca ma jedynie obowiązek przewidzieć i uwzględnić w harmonogramie prac dwie przerwy, potrzebne do wykonania przez innego Wykonawcę prac związanych z dostosowaniem okablowania teleinformatycznego - zgodnie z wymogami postawionymi przez Zamawiającego w pkt 3.1.5 ppkt 2 lit. a) SIWZ.

DYREKTOR GENERALNY
Urzędu do Spraw Cudzoziemców
Arkadiusz SZYMAŃSKI